

Ankom d. 8 Januari 1827.

B. Marsch d. 4 Februari 1827.

Höglärde, jämt tillberömde  
Herr Doctor och Professor!

Da' det nu ypper sig på godt tillfälle, att  
på fränkä nägonting från Harefuando till  
Uppsala, hvilket på faller händer på tager jag  
mig frihet, att jemte tackafugellen för det  
förra förkomna brefvet af den 4<sup>de</sup>  
Septembris 1826, jämvel fränka en liten samling  
af vulgaribus och rarioribus, hvilka jag under  
minn inflyttade sommar-Excursioner funnat  
infanla. Paketet innehåller ingenting annat  
än bara gamla bekanta, hvilka tillval på  
jitt jitt

och i fitt jag kunna vara välkommen  
 efter en längre friljomsfar; till ex. Carex  
hexa och Sonchus Sibiricus. Hollus al-  
pinus har ty värs ike kommit för min  
 ögon; jag har ike heller väntat, att finna  
 den, påldst mina excursioner i imperantia.  
 Blott har omkring Kyrtan, när jag vandade  
 tager en liten tur, som gjordes till Gu-  
kasprovi i Julii Manard.

För öde Handet af Svenst Botanik  
 skrivet Herr Professorn haft den godhe-  
 ten att lämna till min, hvor till vidare  
 af fidande, tankar jag ödmjukt deligen. Det  
 skall vist blifva mig hvar kommit, när  
 det en gång hinner komma enig till  
handa. Att Herr Professorn afven med  
deltamnad aflemnas ut papper, torde  
 nog vara behöfligt, emedan det forra  
är rätt spet.

Jag har i Denna nummer för färdig  
 20 Stycken ritningar för Svenst Botanik

mit, hvilka jag frändes skall affända  
här prof. emedan, om dessa paquet, som  
följer med några proppa Charartie i for  
Stängel Repuberale från Frans. en skulle  
göra någon olycklig händelse omkom-  
ma; for min ritningarne vara i behåll.

Att Herr Professorn af sin Torsten, som  
erstat; Godra frorrige pluter till Com-  
munes bestäffhet i hvar marken, for lämna  
tigen vil inn. Vi hafve ike på manne-  
pinne haft en sa ovanligt varm sol  
or, som denna, med uthållande värme  
ända, från våren till sen köthen. Jag  
har afven 2 u 4 gånge om dag anteknat  
värmen under Sommarmånadene ända till  
den tjufte September, då jag hade dess oly-  
skand, att finna Termometern förderfvar,  
förmodligen af någon nyfiken, som ovanligt  
handteradt instrumente, og fränt vore.

Å anledning deraf, väger jag hos Herr Profess  
for en något teufall skulle gifvas lata  
for min räkning bestämd en färd  
Termometern for i briff af annat teufall, ra

Kann ankommen hos Prof. Wikström  
Huckholmen, till vidare afhäntande  
Jag har nämligen medtänkt en viss af-  
delade rithuset från Tornea, som refer-  
er på Huckholmen och påseparade, att species  
gälar hos Wikström, ifall något vore af-  
afhända. Till Tit. Markelin ber jag om  
min hälsning ifall han nu är hem-  
kommen från sin Götlands resa. Går  
han några spårvar, här för hans vil-  
ning, men de är ännu för få, att det  
snarast böras mödas spåka för att jag  
för mera. Med upriktlig vördnad, vänlighet  
och högaktning har erans framhållna  
Höglerde och Vidberörde  
Herr Professorns

Handskrifts deus DA. November  
1820

Ödmärkte tjänare  
A. L. A. Lefflerud.